

**ДОГОВІР № 51**  
**про надання послуг**

м. Київ

«22» 05 2023 року

Головне управління Пенсійного фонду України в м. Києві, в особі начальника Дзядевич Лариси Вікторівни, яка діє на підставі Положення про головні управління Пенсійного фонду України в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі, затвердженого постановою правління Пенсійного фонду України від 22.12.2014 № 28-2, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15.01.2015 р. за № 40/26485 (у редакції постанови правління Пенсійного фонду України від 21.12.2022 № 28-2 «Про затвердження Змін до положень про територіальні органи Пенсійного фонду України», зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 20.01.2023 за № 124/39180), наказу Пенсійного фонду України від 11.06.2021 № 132-О та наказу Головного управління Пенсійного фонду України в м. Києві від 14.06.2021 № 519-О (далі – Замовник), з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець Легеза Богдан Вікторович**, який діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 23470000000002049 від 05.10.2015 (далі – Виконавець), з іншої сторони (далі разом – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона»), на підставі рішення уповноваженої особи від 16.05.2023 № 15, уклали цей Договір про надання послуг (далі – Договір) про наступне:

**1. Предмет Договору**

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується протягом терміну дії цього Договору надати Замовнику **Послуги із заправки і відновлення картриджів** (ДК 021:2015:50310000-1 – «Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки»), найменування та вартість яких зазначено в Калькуляції (Додаток № 1 до Договору), що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Заправка картриджа включає витратні матеріали: тонер, лезо дозування магнітного валу, лезо ущільнення, чіп картриджа (за необхідністю), а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (за необхідністю), тестування заправленого картриджа та доставка пустих картриджів від Замовника до сервісного центру, а також заправлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

1.3. Послуга з відновлення картриджа має включати витратні матеріали: тонер, фотобарабан, лезо очищення фотобарабану, магнітний вал та вал первинного заряду, а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, заміна необхідних запчастин, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (за необхідністю), тестування заправленого картриджа та доставка несправних картриджів від Замовника до сервісного центру, а також відновлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

**2. Ціна договору**

2.1. Ціна Договору становить: **96 595 грн. 00 коп. (дев'яносто шість тисяч п'ятсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок)**, без ПДВ.

2.2. Ціна встановлюється в національній валюті України та вказується в Актах надання послуг, які підписуються Сторонами.

2.3. **Вартість заправки картриджа має включати витратні матеріали:** тонер, лезо дозування магнітного валу, лезо ущільнення, чіп картриджа (за необхідністю), а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (за необхідністю), тестування заправленого картриджа та доставка пустих картриджів

від Замовника до сервісного центру, а також заправлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

2.4. **Вартість відновлення картриджа має включати витратні матеріали:** тонер, фотобарабан, лезо очищення фотобарабану, магнітний вал та вал первинного заряду, а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, заміна необхідних запчастин, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (за необхідністю), тестування заправленого картриджа та доставка несправних картриджів від Замовника до сервісного центру, а також відновлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

2.5. В ціну до вартості послуг включено вартість витратних матеріалів та запчастин, які потребують заміни в результаті ремонту, оплату роботи працівників, затрати на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату податків і зборів (обов'язкових платежів) тощо.

2.6. Ціна Договору може бути зменшена в залежності від реального фінансування видатків.

### 3. Порядок розрахунків

3.1. Вартість послуг визначається згідно Калькуляції (Додаток № 1 до Договору).

3.2. Оплата за надані послуги здійснюється Замовником шляхом перерахування грошових коштів на банківський рахунок Виконавця протягом 15 (п'ятнадцяти) банківських днів з дня підписання Акту наданих послуг.

3.3. Акт наданих послуг складається та підписується Сторонами після фактичного надання Виконавцем послуги та перевірки представниками Замовника відповідності наданої послуги вимогам якості. В Акті наданих послуг зазначається перелік та обсяги надання послуг.

3.4. Усі розрахунки за Договором здійснюються у національній валюті України.

3.5. Усі рахунки за договором проводяться у безготівковій формі.

3.6. У разі затримки фінансування Замовника, з урахуванням підпункту 2 пункту 14 Розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, розрахунки за надані послуги здійснюються протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником коштів для закупівлі на свій рахунок. Будь-які штрафні санкції в такому випадку не застосовуються.

### 4. Порядок обслуговування

4.1. Заявка про надання послуг за даним Договором може бути подана Замовником Виконавцеві в письмовій чи іншій зручній для Сторін формі, наприклад по телефону.

4.2. Послуга заправки/відновлення картриджа здійснюється частинами в кількості від одного картриджа в залежності від поточних потреб Замовника **виключно у сервісному центрі Виконавця** протягом 7 (семи) робочих днів з дня отримання Виконавцем замовлення від Замовника. Заправляти чи відновлювати картридж визначає відповідальний спеціаліст з надання послуг організації. У разі якщо картридж не підлягає подальшій заправці (відновленню) – він повертається Замовникові разом із відповідним актом.

4.3. Заправка та відновлення картриджів здійснюється оригінальним (сумісним) для даного типу картриджу **тонером**, відновлення – з використанням оригінальних (сумісних) для даного типу картриджу **витратних матеріалів та запчастин**. На вимогу Замовника Виконавець протягом 1 (одного) робочого дня зобов'язаний надати документи, що підтверджують сумісність витратних матеріалів та запчастин для заправки та відновлення даних типів картриджів.

4.4. Термін надання послуги (частини) щодо заправки та відновленню картриджів не повинен перевищувати **7 (семи) робочих днів**.

4.5. Картриджі передаються Замовником та повертаються Виконавцем у світлозахисній упаковці, маркуються стікерами із зазначенням дати надання послуги з розподілом на заправку

та відновлення (дата фактичної заправки/відновлення). Разом з картриджем поставляється тестова сторінка, надрукована з використанням цього картриджа.

4.6. **Заправки картриджа має включати витратні матеріали:** тонер, лезо дозування магнітного валу, лезо ущільнення, чіп картриджа (за необхідністю), а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (у разі необхідності), тестування заправленого картриджа та доставка пустих картриджів від Замовника до сервісного центру, а також заправлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

4.7. **Відновлення картриджа має включати витратні матеріали:** тонер, фотобарабан, лезо очищення фотобарабану, магнітний вал та вал первинного заряду, а також такі послуги: технічне обстеження, чистка картриджа від зайвого тонеру спеціалізованим обладнанням, заміна необхідних запчастин, засипка в картридж нового тонера, заміна чи перепрограмування чіпа (у разі необхідності), тестування заправленого картриджа та доставка несправних картриджів від Замовника до сервісного центру, а також відновлених картриджів від сервісного центру до Замовника.

4.8. У разі виявлення недоліків Виконавець повинен усунути їх за власний рахунок протягом 2 (двох) робочих днів.

4.9. Виконавець несе матеріальну відповідальність за картриджі, прийняті на заправку та відновлення.

4.10. Картридж після відновлення та/або заправки повинен відпрацювати заявлений виробником картриджів ресурс без погіршення якості друку.

## 5. Права та обов'язки сторін

### 5.1. Виконавець зобов'язується:

5.1.1. Послуги із заправки/відновлення картриджа здійснювати частинами в кількості від одного картриджа в залежності від поточних потреб Замовника **виключно у сервісному центрі Виконавця** протягом 7 (семи) робочих днів з дня отримання Виконавцем замовлення від Замовника.

5.1.2. Забезпечити прибуття працівників Виконавця для доставки картриджів до сервісного центру за місцем визначеним в заявці протягом 1 (одного) робочого дня після отримання відповідної заявки Замовника.

5.1.3. Надавати послуги (частини) щодо заправки та відновленню картриджів термін виконання, яких не повинен перевищувати **7 (сім) робочих днів**.

5.1.4. Дотримуватися правил техніки безпеки та пожежної безпеки під час надання послуг.

5.1.5. Заправку та відновлення картриджів здійснювати оригінальним (сумісним) для даного типу картриджу **тонером**, відновлення – з використанням оригінальних (сумісних) для даного типу картриджу **витратних матеріалів та запчастин**.

5.1.6. На вимогу Замовника Виконавець протягом 1 (одного) робочого дня зобов'язаний надати документи, що підтверджують сумісність витратних матеріалів та запчастин для заправки та відновлення даних типів картриджів.

5.1.7. Надавати консультації працівникам Замовника про правила експлуатації Обладнання, особливості їх роботи та необхідні дії при виявленні несправностей.

5.1.8. Надавати послуги, обумовлені Договором, з дотриманням технологічних норм і вимог.

5.1.9. У разі виявлення недоліків повинен усунути їх за власний рахунок протягом 2 (двох) робочих днів.

5.1.10. Повертати картриджі Замовнику у світлозахисній упаковці, з маркуванням стікерами із зазначенням дати надання послуги (дата фактичної заправки/відновлення). Разом з картриджем поставляється **тестова сторінка**, надрукована з використанням цього картриджа.

5.1.11. Здійснювати транспортування, навантаження та розвантаження картриджів.

5.1.12. Зобов'язується не розголошувати конфіденційну інформацію, яка йому стала відома під час виконання даного договору третім особам. Будь-яка інформація, що стосується

фінансової, структурної та іншої діяльності Замовника та будь-яка інша інформація, що стала відома Виконавцю в ході виконання умов цього Договору вважається конфіденційною.

## **5.2. Виконавець має право:**

5.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

5.2.2. Достроково розірвати цей Договір, у тому числі у разі невиконання своїх зобов'язань Замовником, письмово повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до дати припинення.

## **5.3. Замовник зобов'язаний:**

5.3.1. При експлуатації відновлених і заправлених картриджів дотримуватися вимог, норм і правил, встановлених інструкцією по експлуатації, а також рекомендацій фахівців Виконавця.

5.3.2. Своєчасно здійснювати оплату Виконавцю за надані послуги в порядку та умовах, визначених в Розділі 3 цього Договору.

5.3.3. У період строку дії цього Договору не допускати надання послуг по відновленню та заправці картриджів самостійно або третіми особами і повідомляти представнику Виконавця про всі випадки несправності картриджів, зазначених у Додатку № 1 до Договору.

## **5.4. Замовник має право:**

5.4.1. Здійснювати контроль за наданням послуг (без втручання в оперативну діяльність Виконавця).

5.4.2. Зменшувати обсяг закупівлі надання послуг та загальну вартість цього Договору, залежно від реального фінансування видатків. У такому випадку сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткової угоди.

5.4.3. Достроково розірвати цей Договір, у тому числі у разі невиконання своїх зобов'язань Виконавцем, письмово повідомивши про це останнього за 10 (десять) календарних днів до дати припинення.

## **6. Відповідальність Сторін**

6.1. У випадку невиконання чи неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

6.2. У разі якщо порушено господарське зобов'язання, штрафні санкції застосовуються, у таких розмірах:

6.2.1. за порушення умов зобов'язання щодо якості послуг стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг;

6.2.2. за порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

## **7. Гарантійні зобов'язання**

7.1. Картридж після відновлення та/або заправки повинен відпрацювати заявлений виробником картриджів ресурс без погіршення якості друку.

7.2. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням Договору про надання послуг, підлягають відшкодуванню Виконавцем, у разі наявності його вини, у повному обсязі, якщо інше не встановлено Договором.

7.3. Замовник має право у будь-який час перевірити хід і якість надання послуг, не втручаючись у діяльність Виконавця.

7.4. Якщо Виконавець своєчасно не розпочав надання послуг або виконує її настільки повільно, що закінчення її у строк стає явно неможливим, Замовник має право відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків.

7.5. Якщо під час надання послуг стає очевидним, що не буде виконано належним чином, Замовник має право призначити Виконавцеві строк для усунення недоліків, а в разі невиконання

Виконавцем цієї вимоги – відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків або доручити виправлення іншій особі за рахунок Виконавця.

7.6. Якщо Виконавець відступив від умов Договору, що погіршило роботу картриджів, або допустив інші недоліки, Замовник має право вимагати безплатного виправлення цих недоліків у розумний строк або виправити їх за свій рахунок з правом на відшкодування витрат Виконавцем.

## **8. Обставини непереборної сили**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, яка не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

## **9. Строк дії Договору**

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до **30.06.2023**, але у будь-якому випадку до моменту повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. Цей Договір укладається при повному та однозначному розумінні Сторонами його умов та термінології, текст Договору викладається українською мовою та підписується у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

9.3. Договір про надання послуг укладено відповідно до Цивільного і Господарського кодексів України з урахуванням положень статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178.

9.4. Закінчення строку Договору не звільняє Сторін від відповідальності за його порушення, яке сталося під час дії Договору.

9.5. Договір припиняється у разі:

- закінчення строку, на який його було укладено;
- розірвання Договору за згодою Сторін, яке оформлюється додатковою угодою до Договору;
- розірвання Договору за ініціативою однієї із Сторін з попереднім письмовим повідомленням про дострокове розірвання цього Договору іншої Сторони за 10 (десять) календарних днів до передбачуваної дати розірвання;
- в інших випадках, встановлених законодавством України.

## **10. Інші умови**

### **10.1. Гарантії Сторін:**

10.1.1. Сторони гарантують одна одній, що відповідно до своїх статутів/положень та інших установчих документів вони мають повне право підписувати та виконувати Договір.

10.1.2. Сторони гарантують одна одній, що особи, які підписали Договір, мають на це право відповідно до установчих документів та/або чинного законодавства України.

10.1.3. У разі якщо з'ясується, що будь-яка гарантія із зазначених в підпунктах 10.1.1.-10.1.2. Договору не відповідає дійсності, це буде вважатися порушенням умов Договору

і винна Сторона нести відповідальність згідно з чинним законодавством України.

## **10.2. Прикінцеві положення:**

10.2.1. Будь-які зміни та доповнення до Договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовій формі, шляхом укладення додаткової угоди скріпленої підписами уповноваженими на це представниками Сторін.

10.2.2. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.2.3. Істотні умови договору про закупівлю, укладеного відповідно до пунктів 10 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку «на добу наперед», що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі».

10.2.4. Замовник засвідчує, що він є державною неприбутковою установою.

10.2.5. Виконавець засвідчує, що він є платником єдиного податку.

10.2.6. У разі реорганізації установи, всі права та обов'язки переходять правонаступнику.

## 11. Додатки до Договору

11.1. Невід'ємними частинами цього Договору є:  
- Додаток № 1 – «Калькуляція».

## 12. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

**Замовник:**

**Виконавець:**

**Головне управління Пенсійного фонду  
України в м. Києві**

**Фізична особа-підприсмець  
Легеза Богдан Вікторович**

Адреса юридична:

04053, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 16

Адреса фактична:

04053, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 16  
ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 42098368

банківські реквізити:

р/р UA283226690000025606307208000

в філії ТББВ № 10026/0159

Головного управління по м. Києву

та Київській області АТ «Ощадбанк»

Тел. (044) 486-77-94; факс: (044) 482-03-69

Юридична адреса:

09440, Київська обл., Ставищенський р-н.,

с. Розкішна, вул. Першотравнева, 20

ПІН: 3374613792

IBAN: UA063052990000026003025009019

банк: АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

E-mail: legezabogdan@ukr.net

Тел.: 063-143-72-42

**Начальник**



**Лариса ДЗЯДЕВИЧ**

**Фізична особа-підприсмець  
Легеза Богдан Вікторович**



**Богдан ЛЕГЕЗА**

*Заст. нач. управління - нач. відділу АТС*

*Ткаченко А.І. Підписує*

*Заст. нач. відділу експ. управл. - нач. відділу з укр. адмін. з'єдн. кон. бухгалтерів Дуній Д.О. Підписує*

*Заст. нач. відділу з укр. адмін. з'єдн. кон. бухгалтерів*

### Калькуляція

#### 1. Перелік картриджів для заправки:

| № з/п | Тип картриджа           | Принтери в яких використовується                                                                                                               | Од. виміру | К-ть | Ціна за одиницю без ПДВ* | Сума грн. без ПДВ* |
|-------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|--------------------------|--------------------|
| 1     | Canon 052 (2199C001)    | Canon i-SENSYS LBP212dw, 214dw, 215x, MF421dw, 426dw, 428x, MF429x                                                                             | шт.        | 25   | 109,00                   | 2 725,00           |
| 2     | Canon 052H (2200C002)   | CANON I-SENSYS MF 421dw                                                                                                                        | шт.        | 30   | 184,00                   | 5 520,00           |
| 3     | Canon 703 (7616A005)    | Canon LBP2900/3000, HP LJ 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, 3050Z, 3052, 3055, M1005, M1319F                         | шт.        | 10   | 93,00                    | 930,00             |
| 4     | Canon 719 (3479B002)    | Canon LBP6300, LBP6310, LBP6650, LBP6670, LBP6680, MF5840, MF5880, MF5940, MF5980, MF6140, MF6180                                              | шт.        | 25   | 93,00                    | 2 325,00           |
| 5     | Canon 719H (3480B002)   | Canon LBP6300, LBP6310, LBP6650, LBP6670, LBP6680, MF5840, MF5880, MF5940, MF5980, MF6140, MF6180                                              | шт.        | 30   | 135,00                   | 4 050,00           |
| 6     | Canon 057 (3009C002)    | Canon i-SENSYS LBP223dw                                                                                                                        | шт.        | 25   | 109,00                   | 2 725,00           |
| 7     | Canon 057H (3010C002)   | Canon i-SENSYS LBP223dw                                                                                                                        | шт.        | 30   | 184,00                   | 5 520,00           |
| 8     | Canon 725 (3484B002)    | Canon F-158200, LBP6000, LBP6020, LBP6030, MF3010                                                                                              | шт.        | 40   | 82,00                    | 3 280,00           |
| 9     | Canon 728 (3500B002)    | Canon MF4410, MF4750, MF4870DN, Fax-L410, MF4430, MF4450, MF4550D, MF4570DN, MF4580DN, MF4730, MF4780WNE (Wi-Fi), Fax-L150, Fax-L170, MF4890dw | шт.        | 10   | 87,00                    | 870,00             |
| 10    | Canon 737 (9435B002)    | Canon MF211, MF212W (Wi-Fi), MF216N, MF217W (Wi-Fi), MF226DN, MF229DW                                                                          | шт.        | 30   | 94,00                    | 2 820,00           |
| 11    | HP 05A (CE505A)         | HP LaserJet P2055, P2055d, P2055dn, P2035                                                                                                      | шт.        | 10   | 93,00                    | 930,00             |
| 12    | HP 12A (Q2612A)         | HP LaserJet 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, 3052, 3055, M1005                                                      | шт.        | 10   | 93,00                    | 930,00             |
| 13    | HP 17A (CF217A)(tonner) | HP LaserJet Pro M102a, M102w, M130a, M130fn, M130fw, M130nw                                                                                    | шт.        | 10   | 92,00                    | 920,00             |
| 14    | HP 26A (CF226A)         | HP LJ Pro M402d, M402dn, M402n, M426dw, M426fdn, M426fdw                                                                                       | шт.        | 10   | 109,00                   | 1 090,00           |
| 15    | HP 35A (CB435A)         | HP LaserJet P1005, P1006, P1007, P1008                                                                                                         | шт.        | 10   | 87,00                    | 870,00             |
| 16    | HP 78A (CE278A)         | HP LaserJet P1566, P1606dn, M1530                                                                                                              | шт.        | 10   | 94,00                    | 940,00             |

|                                                                   |                            |                                                                                                                                                     |     |    |                     |          |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------------------|----------|
| 17                                                                | HP 83A (CF283A)            | HP LaserJet Pro M201, MFP M225, M127, M125                                                                                                          | шт. | 30 | 94,00               | 2 820,00 |
| 18                                                                | HP 83X (CF283X)            | HP LaserJet Pro M201, MFP M225, M127, M125                                                                                                          | шт. | 30 | 113,00              | 3 390,00 |
| 19                                                                | HP 85A (CE285A)            | HP LaserJet P1102, P1102w, M1212nf, M1132                                                                                                           | шт. | 25 | 89,00               | 2 225,00 |
| 20                                                                | Samsung MLT-D104S (SU748A) | Samsung ML-1665K, 1673, 1674, 1673 / DCS, 1865K, 1864K, 1861K, 1865K / DCS, 1865WK, 1865WK / EXP, SCX-3210K, 3205K, 3205 / HYP, 3210K / DCS, 3210WK | шт. | 10 | 156,00              | 1 560,00 |
| 21                                                                | Samsung MLT-D105S (SU776A) | Samsung ML-1910/ 1915/ 2525/ 2580N / SCX-4600/ 4623F/ 4623FN / SF-650                                                                               | шт. | 10 | 140,00              | 1 400,00 |
| 22                                                                | Samsung MLT-D111S (SU812A) | Samsung Xpress M2022, M2022W, M2020, M2021, M2020W, M2021W, M2070, M2071, M2070W, M2071W, M2070F, M2071FH, M2070FW, M2071FH                         | шт. | 20 | 177,00              | 3 540,00 |
| 23                                                                | Samsung MLT-D117S (SU853A) | Samsung SCX-4650                                                                                                                                    | шт. | 10 | 167,00              | 1 670,00 |
| 24                                                                | Samsung MLT-D119S (SU864A) | Samsung ML-1610/ 1615/ 1620/ 1625, ML-2010/ 2015/ 2020/ 2510/ 2570/ 2571, SCX-4321/ 4521                                                            | шт. | 10 | 89,00               | 890,00   |
| 25                                                                | Samsung SCX-D4200A         | Samsung SCX-4200                                                                                                                                    | шт. | 10 | 121,00              | 1 210,00 |
| 26                                                                | Xerox 106R02773            | Xerox Phaser 3020, WorkCentre 3025                                                                                                                  | шт. | 20 | 168,00              | 3 360,00 |
| 27                                                                | Xerox 106R02778(tonner)    | Xerox WorkCentre 3215, 3225, Phaser 3052, 3260                                                                                                      | шт. | 10 | 175,00              | 1 750,00 |
| Всього за надані послуги із заправки картриджів (без ПДВ*), грн.: |                            |                                                                                                                                                     |     |    | 60 260 грн. 00 коп. |          |
| у тому числі ПДВ*, грн.:                                          |                            |                                                                                                                                                     |     |    | 0 грн. 00 коп.      |          |

## 2. Перелік картриджів для відновлення:

| № з/п | Тип картриджа         | Принтери в яких використовується                                                                                       | Од. виміру | К-ть | Ціна за одиницю без ПДВ* | Сума грн. без ПДВ* |
|-------|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------|--------------------------|--------------------|
| 1     | Canon 052 (2199C001)  | Canon i-SENSYS LBP212dw, 214dw, 215x, MF421dw, 426dw, 428x, MF429x                                                     | шт.        | 10   | 194,00                   | 1 940,00           |
| 2     | Canon 052H (2200C002) | CANON I-SENSYS MF 421dw                                                                                                | шт.        | 15   | 270,00                   | 4 050,00           |
| 3     | Canon 703 (7616A005)  | Canon LBP2900/3000, HP LJ 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, 3050Z, 3052, 3055, M1005, M1319F | шт.        | 5    | 134,00                   | 670,00             |
| 4     | Canon 719 (3479B002)  | Canon LBP6300, LBP6310, LBP6650, LBP6670, LBP6680, MF5840, MF5880, MF5940, MF5980, MF6140, MF6180                      | шт.        | 10   | 155,00                   | 1 550,00           |
| 5     | Canon 719H (3480B002) | Canon LBP6300, LBP6310, LBP6650, LBP6670, LBP6680, MF5840, MF5880, MF5940, MF5980, MF6140, MF6180                      | шт.        | 10   | 196,00                   | 1 960,00           |

|    |                                |                                                                                                                                                                    |     |    |        |          |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------|
| 6  | Canon 057<br>(3009C002)        | Canon i-SENSYS LBP223dw                                                                                                                                            | шт. | 10 | 194,00 | 1 940,00 |
| 7  | Canon 057H<br>(3010C002)       | Canon i-SENSYS LBP223dw                                                                                                                                            | шт. | 10 | 270,00 | 2 700,00 |
| 8  | Canon 725<br>(3484B002)        | Canon F-158200, LBP6000,<br>LBP6020, LBP6030, MF3010                                                                                                               | шт. | 15 | 123,00 | 1 845,00 |
| 9  | Canon 728<br>(3500B002)        | Canon MF4410, MF4750,<br>MF4870DN, Fax-L410, MF4430,<br>MF4450, MF4550D, MF4570DN,<br>MF4580DN, MF4730,<br>MF4780WNE (Wi-Fi), Fax-L150,<br>Fax-L170, MF4890dw      | шт. | 5  | 128,00 | 640,00   |
| 10 | Canon 737<br>(9435B002)        | Canon MF211, MF212W (Wi-Fi),<br>MF216N, MF217W (Wi-Fi),<br>MF226DN, MF229DW                                                                                        | шт. | 5  | 135,00 | 675,00   |
| 11 | HP 05A (CE505A)                | HP LaserJet P2055, P2055d,<br>P2055dn, P2035                                                                                                                       | шт. | 5  | 155,00 | 775,00   |
| 12 | HP 12A (Q2612A)                | HP LaserJet 1010, 1012, 1015,<br>1018, 1020, 1022, 3015, 3020,<br>3030, 3050, 3052, 3055, M1005                                                                    | шт. | 5  | 134,00 | 670,00   |
| 13 | HP 26A (CF226A)                | HP LJ Pro M402d, M402dn,<br>M402n, M426dw, M426fdn,<br>M426fdw                                                                                                     | шт. | 5  | 194,00 | 970,00   |
| 14 | HP 35A (CB435A)                | HP LaserJet P1005, P1006, P1007,<br>P1008                                                                                                                          | шт. | 5  | 128,00 | 640,00   |
| 15 | HP 78A (CE278A)                | HP LaserJet P1566, P1606dn,<br>M1530                                                                                                                               | шт. | 5  | 135,00 | 675,00   |
| 16 | HP 83A (CF283A)                | HP LaserJet Pro M201, MFP<br>M225, M127, M125                                                                                                                      | шт. | 10 | 135,00 | 1 350,00 |
| 17 | HP 83X (CF283X)                | HP LaserJet Pro M201, MFP<br>M225, M127, M125                                                                                                                      | шт. | 10 | 153,00 | 1 530,00 |
| 18 | HP 85A (CE285A)                | HP LaserJet P1102, P1102w,<br>M1212nf, M1132                                                                                                                       | шт. | 15 | 130,00 | 1 950,00 |
| 19 | Samsung MLT-<br>D104S (SU748A) | Samsung ML-1665K, 1673, 1674,<br>1673 / DCS, 1865K, 1864K,<br>1861K, 1865K / DCS, 1865WK,<br>1865WK / EXP, SCX-3210K,<br>3205K, 3205 / HYP, 3210K /<br>DCS, 3210WK | шт. | 5  | 237,00 | 1 185,00 |
| 20 | Samsung MLT-<br>D105S (SU776A) | Samsung ML-1910/ 1915/ 2525/<br>2580N / SCX-4600/ 4623F/<br>4623FN / SF-650                                                                                        | шт. | 5  | 201,00 | 1 005,00 |
| 21 | Samsung MLT-<br>D111S (SU812A) | Samsung Xpress M2022,<br>M2022W, M2020, M2021,<br>M2020W, M2021W, M2070,<br>M2071, M2070W, M2071W,<br>M2070F, M2071FH, M2070FW,<br>M2071FH                         | шт. | 10 | 240,00 | 2 400,00 |
| 22 | Samsung MLT-<br>D117S (SU853A) | Samsung SCX-4650                                                                                                                                                   | шт. | 5  | 228,00 | 1 140,00 |
| 23 | Samsung MLT-<br>D119S (SU864A) | Samsung ML-1610/ 1615/ 1620/<br>1625, ML-2010/ 2015/ 2020/<br>2510/ 2570/ 2571, SCX-4321/<br>4521                                                                  | шт. | 5  | 171,00 | 855,00   |
| 24 | Samsung SCX-<br>D4200A         | Samsung SCX-4200                                                                                                                                                   | шт. | 5  | 182,00 | 910,00   |

|                                                                      |                 |                                    |     |    |                     |          |
|----------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------|-----|----|---------------------|----------|
| 25                                                                   | Xerox 106R02773 | Xerox Phaser 3020, WorkCentre 3025 | шт. | 10 | 231,00              | 2 310,00 |
| Всього за надані послуги із відновлення картриджів (без ПДВ*), грн.: |                 |                                    |     |    | 36 335 грн. 00 коп. |          |
| у тому числі ПДВ*, грн.:                                             |                 |                                    |     |    | 0 грн. 00 коп.      |          |

**Всього** (за надані послуги із заправки і відновлення картриджів): **96 595 грн. 00 коп.**  
(дев'яносто шість тисяч п'ятсот дев'яносто п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

**Замовник:****Виконавець:**

**Головне управління Пенсійного фонду  
України в м. Києві**

**Фізична особа-підприсмець  
Легеза Богдан Вікторович**

Адреса юридична:

04053, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 16

Адреса фактична:

04053, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 16

ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 42098368

банківські реквізити:

р/р UA283226690000025606307208000

в філії ТББВ № 10026/0159

Головного управління по м. Києву

та Київській області АТ «Ощадбанк»

Тел. (044) 486-77-94; факс: (044) 482-03-69

Юридична адреса:

09440, Київська обл., Ставищенський р-н.,

с. Розкішна, вул. Першотравнева, 20

ПІН: 3374613792

IBAN: UA063052990000026003025009019

банк: АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

E-mail: legezabogdan@ukr.net

Тел.: 063-143-72-42

**Начальник**

**Фізична особа-підприсмець**

**Легеза Богдан Вікторович**

**Лариса ДЗЯДЕВИЧ**

**Богдан ЛЕГЕЗА**



\* з ПДВ або без ПДВ у разі якщо учасник не є платником ПДВ

*Зам. нач. управління. нач. відділу АТС  
Ткаченко А.І. Підписує-*